Управление образования
администрации Ыытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2023 года №25

О продлении срока
трудового договора

По итогам анализа результатов деятельности за 2020-2022 гг.,
руководствуясь ст. 58 Трудового кодекса РФ,

1. Продлить действие трудового договора б/н от 12.02.2019 года
с руководителем муниципального автономного учреждения «Детский лагерь
отдыха» г. Нытва Рудомётовой Мариной Михайловной на период
с 12 февраля 2023 года по 11 февраля 2024 года.

2. Заместителю начальника МКУ «Центр по обслуживанию
образовательных организаций» Минасян К.В. оформить дополнительное
соглашение к трудовому договору от 12.02.2019 г. с Рудомётовой М.М.
и ознакомить с настоящим приказом под подпись.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Л.В. Скрипник

С приказом ознакомлен(а): *?гг/ (М.М. Рудомётова)
У« А7» 2023 г.